

# Xocalı cəlladlarının qolları qandallandı

Azərbaycan dövləti xalqımıza qarşı qətlialmlar və soyqırımlar törədən erməni müharibə canilərinin tutulması ilə bağlı çoxdan işlər aparırdı və onları beynəlxalq axtarışa vermişdi. Hərbi cinayətlər törətmiş şəxslərin mütləq cəzalandırılacağını Azərbaycan dəfələrlə bəyan etmişdi. İkinci Qarabağ savaşındakı zəfərimizdən sonra erməni caniləri dövlətimiz tərəfindən saxlanılırlar.

Mövzu ilə bağlı qəzetimizə açıqlama verən Milli Məclisin deputatı Azər Badamov deyib ki, Ermənistan Azərbaycana qarşı işğalçılıq siyasəti yürüdəndə dünya səssiz qaldı: "Cəzasızlıq Ermənistanın ərazilərimizdə işğalı əbədiləşdirmək həvəsini artırdı və yeni ərazilər uğrunda cəfəng ideyalar irəli sürməyə başladı. Ona görə də Ermənistan Qarabağda separatizm yuvasını gücləndirməyə və Azərbaycanı yenidən hədələməyə davam edirdi. Lakin vədə yetişdi, Azərbaycan 44 günlük Vətən müharibəsində öz ərazilərini düşmən tapdığından azad etdi. Buna baxmayaraq, Qarabağda separatizm yuvası qara yara kimi qalmaqda davam edirdi. Dövlətimiz isə bu yaranı da kəsib atacağını və bütün cinayətkarların həbs ediləcəyini bildirmişdi".

Deputat vurğulayıb ki, Ermənistan separatçıları dəstəkləməkdə davam edir və Qarabağda 10 mindən çox qeyri-qanuni silahlısını saxlayırdı. Hətta qeyri-qanuni yollarla separatçıları yeni silahlarla təchiz edir, fortifikasiya qurğuları qurmağa çalışı



sır və mövqelərimizə qarşı təxribatları intensivləşdirirdi. Bütün bunlar azmış kimi, sentyabrın 2-də Paşinyan Azərbaycanın ərazi bütövlüyünə təhlükə yaradan ritorikanı səsləndirdi və 9 sentyabrda qondarma quruma yeni rəhbər seçdilər. Vəziyyətin dözülməzliyini gören Azərbaycan 19-20 sentyabr tarixində 24 saata yaxın bir müddətdə lokal xarakterli antiterror tədbirləri keçirməyə məcbur oldu. Beləliklə, qeyri-qanuni silahlılar tərksilah olundu və Qarabağda separatçıların yuvası dağıdıldı.

Azər Badamov qeyd edib ki, Azərbaycan dövləti sadə ermənilərin ərazilərimizdə yaşaması üçün hər bir şəraitin yaradılacağını əvvəldən bəyan edib. Bununla yanaşı, cinayətlərdə əli olan separatçıların həbs olunaraq qanun qarşısında cavab verəcəklərini bildirib. Beləliklə, antiterror tədbirlərindən sonra keçmiş qondarma qurumun başında duran və əli dinc azərbaycanlıların qanına batmış hərbi cinayətkarlar həbs olunmağa başlandı.

"Əvvəlcə Vaqif Xaçaturyan, sonra da Ruben Vardanyan həbs olundu. Ruben qəçaraq canını törətdiyi cinayət əməllərinə görə cəzalandırılmaqdan qurtarmaq istəsə də, baş tutmadı. Sərhəd xidmətimiz onu saxladı və həbs olunaraq onun cinayət işinin araşdırılmasına başlandı. Vardanyanın həbs olunmasından qorxan digər cinayətkarlar da canlarını qurtarmaq üçün gizləndilər", - deyərək deputat bildirib.

Azər Badamovun sözlərinə görə, heç bir cinayətkar Azərbaycan dövlətinin gözdündən yayına bilməz. Bunun nəticəsidir ki, elə bu günlərdə həmin canilərin bir neçəsi də saxlanılaraq Bakıya gətirilib. Azərbaycanın Dövlət Təhlükəsizlik Xidməti və hüquq-mühafizə orqanları separatçıların törətdikləri hərbi cinayətlərlə bağlı zamanında cinayət işləri açmış və onlar beynəlxalq axtarışa verilmişdi. Bu gün isə zamanı gəlib çatıb və onlar elə öz ərazilərimizdə həbs olunaraq törətdikləri cinayətlərinə görə istintaqa cəlb olunurlar.

"Lakin ərazilərimizdən qaçmağa müvəffəq olmuş cinayətkarlar da az deyil. Onlar haqqında da cinayət işi açılmış və beynəlxalq axtarışa veriliblər. Vaxt gələcək əli dinc azərbaycanlıların qanına batmış bütün hərbi cinayətkarlar həbs olunaraq cinayət məsuliyyətinə cəlb olunacaqlar. Cinayət cəzasız qalmamalıdır, hər kəs öz əməlinə görə cavab verməlidir", - deyərək deputat əlavə edib.

*Nəzrin QARDAŞXANOVA,  
"Azərbaycan"*